
   小林市野尻地区「福祉バス」運行時刻表 令和2年5月7日ダイヤ改正

路線 № バス停 行き1便 行き2便 № バス停 帰り1便 帰り2便
1 西原 7:50 13:17 1 野尻庁舎 10:46 15:33

１．路線ごとの運行曜日が変わります 2 佐土瀬 7:52 13:19 2 ゆ～ぱるのじり 10:53 15:40
3 釘松 7:56 13:23 3 切畑 10:58 15:45

② 4 大脇 7:59 13:26 4 相牟田 11:00 15:47
② 5 角内 8:09 13:36 5 水流平 11:05 15:52
① 6 水流平 8:12 13:39 6 角内 11:08 15:55
① 7 相牟田 8:17 13:44 7 大脇 11:18 16:05
② 8 切畑 8:19 13:46 8 釘松 11:21 16:08
① 9 ゆ～ぱるのじり 8:24 13:51 9 佐土瀬 11:25 16:12

※路線組み合わせやバスの発着時刻に変更はありません。 10 野尻庁舎 8:31 13:58 10 西原 11:27 16:14

２．沖之尾行きが週２回となり、星柳行きを一時休止します 11 南今別府 8:51 14:18 11 ゆ～ぱるのじり 11:41 16:28
・ 沖之尾バス停行きを週１回から週２回に変更します。 12 黒園原 8:54 14:21 12 野尻庁舎 11:45 16:32
・ 13 池ノ尾 8:57 14:24 13 天神丁 11:46 16:33

14 沖之尾（星柳） 9:05 14:32 14 松山 11:48 16:35
15 立神 9:11 14:38 15 のじりこぴあ 11:55 16:42
16 紙屋出張所 9:16 14:43 16 北今別府 12:01 16:48
17 川内 9:19 14:46 17 八久保 12:05 16:52
18 八久保 9:23 14:50 18 川内 12:09 16:56

※1人1回利用での料金です。 19 北今別府 9:27 14:54 19 紙屋出張所 12:12 16:59
20 のじりこぴあ 9:35 15:02 20 立神 12:17 17:04
21 松山 9:40 15:07 21 沖之尾（星柳） 12:23 17:10
22 天神丁 9:43 15:10 22 池ノ尾 12:31 17:18
23 野尻庁舎 9:46 15:13 23 黒園原 12:34 17:21
24 ゆ～ぱるのじり 9:50 15:17 24 南今別府 12:37 17:24

≪福祉バスに関する問い合わせ先≫ ※紙屋②路線の「14.星柳」バス停への定期運行はありません。
◎小林市役所　野尻庁舎住民生活課　☎0984-44-1100（代表）  ご利用には、前日までの事前電話予約（三和交通☎0984-23-2131）が必要です。
◎三和交通株式会社　小林本社　☎0984-23-2131

【野尻地区福祉バスの運行改正のお知らせ】 運行日：月曜日・木曜日（祝日運休）

路  線  名 運 行 曜 日 （改正前）

三ケ野山 （西原行き）
紙  屋 （南今別府行き）
東  麓 （大平山行き）
紙  屋 （東新村行き）
東  麓 （丸岡行き）
三ケ野山 （東柿川内行き）

回 送 回 送

一　　般 300円 障がい者等 100円
小 学 生 100円 未就学児 無　料
70歳以上 200円

回 送 回 送

 令和２年５月７日(木)から次のとおり運行の一部を改正します。

月曜日・木曜日 ⇦（火・金）

火曜日・金曜日 ⇦（水・土）

水曜日・土曜日 ⇦（月・木）

星柳バス停行きは当面の間休止し、前日までの電話予約制（月曜日と木曜
日の利用に限ります。）に変更します。（三和交通☎0984-23-2131）

利
用
料

○福祉バスは、決まった経路を運行する路線バスです。
○国県道以外の安全な場所で利用者の意思表示により自由に乗り降り
 できます。
○運休日は、日曜日、祝日及び12月29日から翌年1月3日までです。
 また、5月の大型連休等における臨時運行はありません。

三
ケ
野
山
②

紙
屋
②



   小林市野尻地区「福祉バス」運行時刻表 令和2年5月7日ダイヤ改正

路線 № バス停 行き1便 行き2便 № バス停 帰り1便 帰り2便 路線 № バス停 行き1便 行き2便 № バス停 帰り1便 帰り2便
1 大平山 7:50 13:07 1 ゆ～ぱるのじり 10:40 15:17 1 丸岡 7:50 13:11 1 野尻庁舎 10:43 15:24
2 勝負 7:56 13:13 2 野尻庁舎 10:44 15:21 2 跡瀬 8:10 13:31 2 ゆ～ぱるのじり 10:50 15:31
3 平木場 8:01 13:18 3 大王 10:47 15:24 3 大笹 8:15 13:36 3 陣原 10:53 15:34
4 吉村 8:04 13:21 4 鵜戸原 10:49 15:26 4 牟田原 8:25 13:46 4 東猿瀬 10:58 15:39
5 鵜戸原 8:12 13:29 5 吉村 10:57 15:34 5 東猿瀬 8:30 13:51 5 牟田原 11:03 15:44
6 大王 8:15 13:32 6 平木場 11:00 15:37 6 陣原 8:35 13:56 6 大笹 11:13 15:54
7 野尻庁舎 8:17 13:34 7 勝負 11:05 15:42 7 ゆ～ぱるのじり 8:38 13:59 7 跡瀬 11:18 15:59
8 ゆ～ぱるのじり 8:21 13:38 8 大平山 11:11 15:48 8 野尻庁舎 8:45 14:06 8 丸岡 11:38 16:19

9 東新村 9:01 14:18 9 ゆ～ぱるのじり 11:42 16:19 9 東柿川内 9:05 14:26 9 野尻庁舎 11:53 16:34
10 西新村 9:06 14:23 10 野尻庁舎 11:49 16:26 10 湯之元 9:10 14:31 10 ゆ～ぱるのじり 12:00 16:41
11 甚佐塚 9:08 14:25 11 のじりこぴあ 11:54 16:31 11 岩戸 9:15 14:36 11 小坂 12:03 16:44
12 漆野原 9:10 14:27 12 境別府 11:57 16:34 12 瀬戸ノ口 9:19 14:40 12 栗須 12:07 16:48
13 堀切 9:13 14:30 13 上ノ原 12:07 16:44 13 南八所 9:22 14:43 13 大沢津 12:10 16:51
14 下漆野 9:16 14:33 14 東新町 12:10 16:47 14 東北八所 9:24 14:45 14 野々崎 12:14 16:55
15 秋社 9:19 14:36 15 旧町 12:12 16:49 15 佐土原 9:28 14:49 15 佐土原 12:18 16:59
16 旧町 9:26 14:43 16 秋社 12:19 16:56 16 野々崎 9:32 14:53 16 東北八所 12:22 17:03
17 東新町 9:28 14:45 17 下漆野 12:22 16:59 17 大沢津 9:36 14:57 17 南八所 12:24 17:05
18 上ノ原 9:31 14:48 18 堀切 12:25 17:02 18 栗須 9:39 15:00 18 瀬戸ノ口 12:27 17:08
19 境別府 9:41 14:58 19 漆野原 12:28 17:05 19 小坂 9:43 15:04 19 岩戸 12:31 17:12
20 のじりこぴあ 9:44 15:01 20 甚佐塚 12:30 17:07 20 ゆ～ぱるのじり 9:46 15:07 20 湯之元 12:36 17:17
21 野尻庁舎 9:49 15:06 21 西新村 12:32 17:09 21 野尻庁舎 9:53 15:14 21 東柿川内 12:41 17:22
22 ゆ～ぱるのじり 9:56 15:13 22 東新村 12:37 17:14

№ バス停 行き1便
1 牟田原 7:20
2 東猿瀬 7:25 ※運行日：登校日
3 野尻小学校 ― ※往路のみの運行

運行日：火曜日・金曜日（祝日運休） 運行日：水曜日・土曜日（祝日運休）

回 送 回 送 回 送 回 送

回 送 回 送
回 送 回 送

通
学
バ
ス

東
麓
①

東
麓
②

紙
屋
①

三
ケ
野
山
①

☆野尻地区の公共交通機関の一つとして運行する
「福祉バス」の維持と存続のため、ぜひともご利
用ください！


